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Link do produktu: https://nocnezabawy.pl/pompka-do-powiekszenia-penisa-wydluzenie-wzwodu-p-965.html

Cena
Dostepnos¢
Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu
Pompka prézniowa.

Przy regularnych treningach zapewnia wydtuzenie czasu wzwodu.

Przezroczysty cylinder: 20 cm, O 5.7 cm, delikatny rekaw (O 2.5, elastyczny).

Poreczna kulka do regulowania ci$nienia. Tworzywo: ABS/TPE (rekaw).

Pompka do powiekszenia penisa
Wydtuzenie wzwodu

58,50 zt

Wysytka w ciagu 7 dni
10 dni

5199440000
4024144520978
4024144520978
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